
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Ricomposizione Giunta di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 105              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 ed in particolare, l’art. 50, comma 7; 

VISTO  il D.R. n. 1907 del 13.05.2013 con cui è stata riformulata la norma stralcio 
del Dipartimento di Informatica che ha fissato a uno il numero della 
rappresentanza degli studenti nella Giunta dello stesso Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 142 del 22.01.2016, con cui è stata costituita la Giunta del 
Dipartimento in parola, per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO il verbale di votazione assunto al prot. gen. n. 87722 del 19.12.2016 per la 
elezione della rappresentanza studentesca per il biennio accademico 2016-
2018; 

RAVVISATA pertanto la necessità di ricomporre la Giunta di cui sopra per lo scorcio del 
triennio accademico 2015-2018; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento di Informatica per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, 
è ricomposta come segue: 

 

il Direttore – Presidente; 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Maria COSTABILE 
- prof.ssa Floriana ESPOSITO 
- prof.ssa Anna Maria FANELLI 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Nicola FANIZZI 
- prof. Filippo LANUBILE 
- prof. Filippo TANGORRA 
 

RICERCATORI: 
- dott.ssa Annalisa APPICE 
- dott.ssa Maria Teresa BALDASSARRE 
- dott. Marco de GEMMIS 
 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- dott./sig. Natale MAVILLONIO 
 

STUDENTI 
- Sig. Vito DI BARI. 

 

Bari, lì 18.01.2017                  F.to IL RETTORE 


